

2016-04-01 Nr. TMS-



## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS RIMANTAS DIDŽIOKAS

Danės g. 17, LT-91502 Klaipėda, el.p.: rimantas.didziokas@klaipeda.lt

### VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 METUS

Klaipėdos miesto Tarybos nario pareigas pradėjau vykdyti 2015 m. balandžio 16 d. Taryboje atstovauju Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) partiją, esu šios partijos atstovų Taryboje frakcijos pirmininkas. TS-LKD frakcija yra konstruktyvioje opozicijoje Tarybos valdančiajai koalicijai, savo veiklos Taryboje prioritetais paskelbusi - miestiečių gyvenamosios aplinkos, sveikos gyvensenos ir socialinės saugos sąlygų gerinimą; jaunųjų klaipėdiečių kūrybiškumo ir pilietiškumo ugdymą; miesto gyventojų bendruomeniškumo ir savivaldos vystymą; komunalinių mokesčių naštos miestiečiams sumažinimą, korupcijos prevenciją.

Savo veiklą miesto taryboje suprantu kaip pilietinę pareigą – savanorišką įsipareigojimą rinkėjams, todėl atsisakiau atlyginimo už darbo laiką Tarybos (taip pat komiteto, komisijų) posėdžių metu.

Dalyvavau Tarybos posėdžiuose, pasisakiau juose svarstomais aktualiais miesto bendruomenei klausimais. Atstovaudamas opozicinei frakcijai, savo pasisakymais stengiausi atkreipti Tarybos narių – valdančiosios daugumos – dėmesį į spręstinus, miestiečiams aktualius klausimus, taisytinus Tarybos sprendimų projektus. Teikiau konkrečius pasiūlymus (savo ir frakcijos vardu) Tarybos posėdžiuose svarstytų Tarybos sprendimų projektams. Tarp jų pažymėtini pasiūlymai nevienareikšmišką vertinimą visuomenėje turėjusiems sprendimų projektams:

- „Dėl atlyginimo už dalinį vaiko išlaikymą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir atlyginimo dydžio nustatymo“;
- „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo mažinimo“;
- „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2016 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo“.

Taip pat teikiau pasiūlymus dėl tarybos posėdžių darbotvarkės, pasiūlymus protokoliniams pavedimams svarstytais klausimais.

**Veikla Kultūros, švietimo ir sporto komitete.** Gilinausi į šio komiteto kompetencijai priskirtų sričių (bendrojo lavinimo, ikimokyklinio ir papildomojo ugdymo, kultūros bei sporto) klausimus, dalyvavau 9 – iose komiteto posėdžiuose. Teikiau prašymus savivaldybės merui, savivaldybės administracijos direktoriui, siekdamas gauti papildomos medžiagos arba informacijos komitete svarstytais klausimais. Teikiau pasiūlymus posėdžiuose nagrinėjamų Tarybos sprendimų projektams.

**Veikla Reglamento komisijoje.** Parengiau (kartu su opozicinių frakcijų atstovais) ir pateikiau svarstymui komisijoje alternatyvų Tarybos veiklos reglamento projektą. Savo ir frakcijos vardu teikiau pasiūlymus komisijoje rengiamo Reglamento projektui.

**Kita veikla.** Reguliariai susitikdavau su Klaipėdos miesto gyventojais (TS-LKD būstinėje, Liepų 3). Miestiečiams rūpimais klausimais (dėl eilių į vaikų darželius, dėl įkainių už atliekų surinkimą ir tvarkymą, dėl mokesčio už verslo liudijimus, dėl daugiabučių namų renovavimo, dėl „Draugystės“ geležinkelio stoties plėtros ir pan.) į mane kreipėsi 29 asmenys. Atskirais atvejais jų prašymus (skundus) ar pareiškimus persiunčiau savivaldybės merui arba savivaldybės administracijos direktoriui. Skyriau laiko įvairiems mieste vykusiems renginiams, dalyvavau susitikimuose, diskusijose ir konferencijose, kuriuose buvo nagrinėjami miesto kultūros, švietimo ar sporto klausimai.

Noriu pažymėti, kad šioje ataskaitoje pateikti svarbiausi mano visuomeninės veiklos miesto Taryboje akcentai. Išsamesnius duomenis apie veiklą Kultūros, švietimo ir sporto komitete, Reglamento komisijoje galima rasti jų posėdžių, taip pat Tarybos posėdžių protokoluose.

Pagarbiai,

Savivaldybės tarybos narys

2016 03 30



Rimantas Didžiokas